LEI Nº 062/93, DE 27 DE SETEMBRO DE 1993

CONCEDE ABONO AO PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBARANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MAURÍLIO JOSÉ BAILO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Legislativo devidamente autorizado a conceder a todos os funcionários do Quadro de pessoal da Câmara Municipal, em abono de CR$  1.500,00 (hum mil e quinhentos cruzeiros reais).

 Artigo 2º - O abono referido no artigo anterior, deverá ser pago juntamente com os vencimentos correspondentes ao mês de setembro de 1993.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão por conta da dotação orçamentária  próprias do Poder  Legislativo ,  suplementadas posteriormente, se necessário.

Artigo 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 27 de setembro de 1.993.

Maurílio José Bailo

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis , sob nº 1 , às fls. 107v e 108, na data supra

Maria Aparecida Ribeiro
Secretária